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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomheden
opbevaring af fødevarer på div. lokationer herunder i ydrer
råvarelager vest, råvarelager med køl, mixerrum og afvejerum.
Kontrolleret at råvarer i div. lokationer er tilstrækkelige
emballerede, herunder tidligere an brudte emballager.
Kontrolleret og gennemgået procedurer for afvejning af råvarer
i allegen afsnittet. Gennemgået procedurer for personlig
hygiejne, herunder beklædning/rent arbejdstøj, samt
gennemgået procedurer og arbejdsgange ved sygdom hos
personalet. Gennemgået procedurer for tilbagetrækning,
virksomheden har redegjort for procedurer i forhold hertil.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
ved indgang til produktionen. Kontrolleret
opbevaringstemperatur i kølerum. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af følgende lokaler:
Råvarelager vest, blandingsrum, afvejer rum, kølerum,
rengøringsrum/vaskerum og mixerrum, herunder overliggende
konstruktioner i samme. Gennemgået gennerelle procedurer
for daglig og periodiske procedurer for rengøring af
ovennævnte rum. Gennemgået procedurer for rengøring af
genbrugs materialer herunder kar og beholdere ,
virksomheden oplyser at der er indkøbt nyt system for vask af
kar mm. som installeres snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at virksomhedens beskrevne
risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter fra 3. lande er
dækkende, herunder import af evt. restriktions varer.
Kontrolleret virksomhedens beskrevne procedurer stemmer
overens med import aktiviteter for specifikke produkter
(rosiner fra Chile). Kontrolleret fremvist analyseresultat for
prøveanalyse for modtagne produkter. Virksomheden har
redegjort for kendskab til og arbejdsgange i forhold til krav
vedrørende import fra 3. land. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om at risikoanalyse og egenkontrol
vedrørende import fra 3. land udføres separat.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af tørrede frugt og grønt produkter, herunder rosiner. Ingen anmærkninger.


